Anno	Name.	Place.
23	Thom. Denys, arm.	<i>ut prius.</i>

HENRY VIII.

- 1 Tho. Denys, arm. . . . *ut prius.*
- 2 John Crocker, arm. . . . Linam.
Arg. a chevron engrailed betwixt three crows proper.
- 3 Thom. Goodman.
- 4 Thom. Denys, mil. . . . *ut prius.*
- 5 Will. Carew, arm. . . . *ut prius.*
- 6 Nich. Wadham, arm. . . . *ut prius.*
- 7 John Clifton, mil.
S. semée of cinquefoils, a lion rampant Arg.
- 8 John Speak, mil.
Arg. two bars Az. over all an eagle displayed G.
- 9 Peter Edgcombe *ut prius.*
- 10 Thomas Dennys *ut prius.*
- 11 Ralph Paxsal.
- 12 Tho. Stukley, arm. . . . *ut prius.*
- 13 William Courtney *ut prius.*
- 14 Thomas Dennis *ut prius.*
- 15 John Kirckham, mil. . . . *ut prius.*
- 16 John Basset, mil.
Arg. three bars wavy G.
- 17 W. Courtney, mil. . . . *ut prius.*
- 18 Phi. Champernoun *ut prius.*
- 19 Tho. Dennys, mil. . . . *ut prius.*
- 20 Peter Edgcomb, mil. . . . *ut prius.*
- 21 Joh. Chamond, arm. . . . CORNWALL.
Arg. a chevron betwixt three flower-de-luces G.
- 22 George St. Leoger.
Az. frettée Arg. a chief G.
- 23 Tho. Dennys, mil. . . . *ut prius.*
- 24 Rich. Grenvile *ut prius.*
- 25 Will. Courtney *ut prius.*
- 26 John Fulford.
G. a chevron Arg.
- 27 Hugh Pollard *ut prius.*
Arg. a chevron S. between three escalop-shells G.
- 28 Geo. Carew, arm. . . . *ut prius.*
- 29 Rich. Pollard *ut prius.*
- 30 Hugh Chamond *ut prius.*
- 31 Hugh Pollard *ut prius.*
- 32 John Fulford, mil. . . . *ut prius.*
- 33 Hugh Paulet, mil. . . . *ut prius.*
- 34 George Carew *ut prius.*
- 35 Rich. Edgcombe *ut prius.*
- 36 Hugh Stukeley *ut prius.*
- 37 Hugh Pollard *ut prius.*

EDWARD VI.

Anno	Name.	Place.
1	Peter Carew, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Gwin. Carew, mil.	<i>ut prius.</i>
3	Peter Courtney	<i>ut prius.</i>
4	Tho. Dennys, mil.	<i>ut prius.</i>
5	John Chichester	<i>ut prius.</i>
6	Rich. Chudleigh, arm.	<i>ut prius.</i>

PHIL. AND MAR.

1	Rich. Edgcombe	<i>ut prius.</i>
1, 2	Tho. Dennys, mil.	<i>ut prius.</i>
2, 3	James Cortenay, arm.	<i>ut prius.</i>
3, 4	Rob. Cary, arm.	Cockington. Arms, <i>ut prius.</i>
4, 5	John Fullford, mil.	<i>ut prius.</i>

ELIZ. REG.

1	Rob. Dennys, mil.	<i>ut prius.</i>
2	Tho. Southcoat, arm.	
	Arg. a chevron G. betwixt three coots S.	
3	Arth. Champernoun	<i>ut prius.</i>
4	John St. Leger, mil.	<i>ut prius.</i>
5	Chr. Copleston, arm.	<i>ut prius.</i>
6	Rich. Fortescue, arm.	<i>ut prius.</i>
7	Richard Duke, arm.	Otterton. Partie per fess Arg. and Az. three chaplets counter- changed.
8	Thos. Mounck, arm.	
	G. a chevron betwixt three lions' heads erased Arg.	
9	Pet. Edgcombe, arm.	<i>ut prius.</i>
10	Lewis Stukeley, arm.	<i>ut prius.</i>
11	Robert Dennys, arm.	<i>ut prius.</i>
12	Will. Stroade, arm.	
	Arg. three conies S.	
13	John Mallet, arm.	
	Az. three escalops O.	
14	Tho. Southcote, arm.	<i>ut prius.</i>
15	John Parker, arm.	Burrington.
16	John Gilbert, mil.	<i>ut prius.</i>
17	Tho. Carew, arm.	<i>ut prius.</i>
18	Arthur Basset	<i>ut prius.</i>
19		
20	Richard Bamfield	<i>ut prius.</i>
21	John Chichester, arm.	<i>ut prius.</i>
22	Rog. Prideaux, arm.	
	Arg. a chevron S. a label G.	
23	Will. Cortenay, mil.	<i>ut prius.</i>
24	John Clifton, mil.	<i>ut prius.</i>